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
15 min de Pau - Terrain constructible + Grange 
- Au centre du village, terrain plat. Jolie grange 
d'environ 80 m² au sol à réhabiliter sur terrain 
de 770 m².

Appartement entièrement rénové avec belle 
pièce de vie, cuisine équipée, 2 chambres, ga-
rage privatif, balcon, copropriété en très bon 
état. Très bon rapport qualité / prix.

Au centre, superbe appartement T2 dans rési-
dence standing, grand balcon plein sud, lumi-
neux en très bon état, salle de bains, place de 
parking couverte.

Secteur recherché, appartement T3/4 dans 
cadre de verdure avec 2 chambres, un bureau, 
séjour lumineux, cuisine équipée, entièrement 
rénové, avec cave et garage. Opportunité à saisir !

Dans une maison, appartement T3 de 95 m², 
double vitrage, grand jardin.

Pau, appartement T4 rénové avec garage dans 
résidence de standing ravalée en 2016, ascen-
seur, terrasse plein sud (grande baie vitrée de 
4m) vue sur parc.

47 000 € 106 000 €

107 000 € 118 000 €

119 000 € 128 000 €

Réf : 3194.15 Réf : 3786.16

Réf : 3814.16 Réf : 3760.16

Réf : 3784.16 Réf : 3722.16

NC NC
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

E C

NC NC

77 m² 99 m²

155 m² 145 m²

122 m² 150 m²

JURANCON BILLERE

ARUDY JURANCON

JURANCON MORLAAS

Maison T3

Maison Maison de ville

T6 Maison

Petit prix pour cette maison des années 30 com-
prenant 2 chambres et un bureau sur une par-
celle d'environ 480 m². Le plus : un grand garage 
de 50 m² et parking. Idéal profession libérale.

Vue dégagée sur parc- ProcheVerdun - Grand 
T3 avec pièce de vie de 44 m² avec balcon- Expo 
sud - Pas de vis-à-vis.

Au centre, belle bâtisse de 1900 entièrement ré-
novée, 3 ch, 2 sdb, combles aménageables, ga-
rage, grange attenante à rénover avec terrain de 
985 m², nombreuses possibilités, beaux volumes.

Charmante maison de ville divisée en 2 appar-
tements actuellement loués proche de toutes 
commodités avec véranda, sous sol et jardin in-
time. Un investissement sûr.

Secteur Junqué, appartement T5 de 120 m² en 
duplex, beaux espaces, très lumineux, 3 chbres, 
bureau, terrasse, stationnement privatif, copro-
priété irréprochable, rare dans le secteur.

Belle construction traditionnelle. Volumes, ex-
posée sud, 5 chambres et 4 salles d'eau. Le tout 
aux portes de Pau.

144 000 € 147 000 €

150 000 € 177 000 €

224 000 € 250 000 €

Réf : 3817.16 Réf : 3397.16

Réf : 3662.16 Réf : 3475.16

Réf : 3809.16 Réf : 3469.16

C D
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Agence MOURENX

DPE : DPE :D D

183 m² 255 m²LAGOR MONEINMaison Maison de campagne

A vendre, ancien moulin rénové et sa grange  de 
183 m², 7 pièces et 5 chambres, superbe jardin. 
Calme et nature, un vrai coup de cœur, idéal 
pour gîtes.Venez vister !

Grande demeure entièrement rénovée avec 
goût. Composée d'une habitation principale 
avec 5 chambres, cuisine moderne, grand salon 
avec cheminée ainsi que d'un gîte indépendant.

360 000 € 319 000 €Réf : 3389.16 Réf : 3681.16
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

C D

NC C

193 m² 206 m²

2100 m² 95 m²

80 m² 120 m²

LASSEUBE NAVARRENX

MOURENX ARTIX

LAGOR MOURENX

Maison Maison bourgeoise

Immeuble T4

Maison Maison bourgeoise

Dans un environnement privilégié avec vue pa-
noramique sur les Pyrénées, grande maison fa-
miliale avec 5 chambres, de très beaux volumes 
et beaucoup de cachet. Rénovation de qualité.

Belle maison d'architecte, composée d'une  belle 
entrée, un séjour double, une cuisine équipée,  
3 chbres, 1 bureau, 1 sdb, 1 sde et Un T2 locatif. 
A voir absolument!

CENTRE MOURENX : Immeuble de 2100 m² à 
réhabiliter en plusieurs appartements ou Lofts. 
Belle opportunité d'investissement !

Appartement T4 de 95 m2 avec belle terrasse, 
vue sur les Pyrénées, chauffage neuf, cuisine 
équipée ouverte sur un séjour lumineux, sdb, 
salle d'eau. WC, Cellier, garage fermé.

Jolie maison T4 bien entretenue sur 1066 m² 
de terrain arboré. avec une jolie terrasse de 25 
m². Un grand sous sol avec buanderie, Atelier et  
Garage. Jolie vue dégagée.

Maison Bourgeoise T4 lumineuse et spacieuse,-
sur un beau parc arboré de 1787 m² plat. Possi-
bilité d'une suite parentale au rdc. 1 très belle 
grange de 60 m² x 2 en très bon état.

303 000 € 266 000 €

264 000 € 203 000 €

182 000 € 182 000 €

Réf : 102.16 Réf : 92.16

Réf : 07.16 Réf : 103.16

Réf : 3669.16 Réf : 3477.16

E E
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DPE : DPE :

DPE :

DPE : DPE :

NC C

D

115 m² 70 m²

59 m² 50 000 m²

72 m² 65 m²

MOURENX MOURENX

BILLERE ARTIX

MOURENX MOURENX

Maison T3

T3 Terrain

T3 T3

Maison familiale avec 4 chambres, salon et sé-
jour, cuisine indépendante. Sous sol complet. 
Prévoir travaux rafraîchissement et mise aux 
normes. Grande terrasse sans vis-à-vis.

Mourenx. Bel Appartement T3 avec cave et  
2 parkings, dans résidence sécurisée à proxi-
mité de toutes les commodités. Nous contacter 
sans attendre.

Appartement T2/T3 situé dans un quartier ver-
doyant, calme et proche de toutes les commodi-
tés. Il se compose d'une chambre, cuisine, double 
séjour et salle de bain. Place de parking. Balcon.

Rarissime, pour les amoureux de la nature, un ensemble 
composé d'une forêt et d'un lac de 2 Ha au bord du Gave. 
Le seul droit de chasse appartient au futur propriétaire.

T3 à proximité de tous les commerces ainsi 
que des services de santé. Il se compose de   
2 chbres, un double séjour, cuisine séparée, sdb. 
Cave. Prévoir quelques travaux!

T3 traversant, lumineux, entièrement refait avec 
un double séjour, et deux chambres équipées 
avec placards intégrés, cuisine séparée et une 
loggia. Rapport locatif intéressant !

145 000 € 114 000 €

79 000 € 66 000 €

57 000 € 43 000 €

Réf : 100.16 Réf : 89.16

Réf : 85.16 Réf : 95.16

Réf : 33.16 Réf : 86.16

NC NC
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Agence NAY
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DPE : DPE :NC NC

350 m² 180 m²MIREPEIX BENEJACQMaison de village Villa

Superbe béarnaise de 350 m² en galet du XIXe 
siècle rénovée avec goût et des produits de qua-
lité,volumes généreux répartis dans 7 chbres et  
3 belles pièces. Un local pouvant être indépendant.

Belle préstation pour cette villa lumineuse  de 
plain pied, offrant une cuisine ouverte sur séjour 
repas d'une surface total de 70 m², 4 chambres, 
piscine, le tout sur un agréable parc

433 000 € 392 000 €Réf : 22.16 Réf : 20.16
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DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

NC D

B C

160 m² 146 m²

206 m² 127 m²

151 m² 66 m²

MIREPEIX BOURDETTES

NAY MIREPEIX

COARRAZE NAY

Maison Maison

Maison Maison

Maison de village T3

Villa calme et lumineuse de 2009, isolation haut 
de gamme, chauffage au sol, séjour 56 m², cui-
sine US, 4 ch+bureau. Terrasse de 40 m² sur ter-
rain piscinable face à un champ inconstructible.

Chaleureuse maison rénovée jouit d'un cadre 
idéal calme et ensoleillé. Avec 4 belles chambres, 
séjour avec cheminée et une salle de ciné ! Le 
tout sur un terrain plat et arboré de 2000 m².

Vaste villa F7 rénovée idéalement située dans 
un cadre buccolique proche de collège, lycée 
et centre ville. Profitez de la nature depuis son 
beau jardin ou sa grande terrasse.

Belle villa F5 de 2009 à la décoration soignée, 
sur 600 m² de terrain plat et piscinable. Séjour 
sur terrasse sud, cuisine équipée, 4 chbres,  
2 sdbs et pompe à chaleur. Proche école.

Au centre d'un village dynamique, avec école et 
commerces, belle maison ancienne de caractère 
avec plus de 300 m² de dépendances, cour et 
jardin. Volumes généreux.

T3 Neuf au cœur de Nay dans une résidence à 
l'architecture contemporaine. BBC EFFINERGIE : 
une longueur d'avance sur les économies d'éner-
gies. Grande terrasse. Garage et parking possible.

265 000 € 255 000 €

234 000 € 234 000 €

213 000 € 156 500 €

Réf : 26.16 Réf : 25.16

Réf : 32.16 Réf : 43.16

Réf : 44.16 Réf : 42.16

NC A
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DPE : DPE :A C
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